

پلاتفرم تاکتیکی ایندوره حزب حکمتیست (خط رسمی)

مقدمه:

با حادثه شدن اوضاع در ایران، خیزش بعدی میتواند جدال تعیین کننده با جمهوری اسلامی باشد. حزب ما باید تضمین کند که در این جدال، ما پیروز میشویم. امروز وظیفه عاجل ما این است که با سرعت و تمرکز بالایی، حزبی قوی و آلترناتیو را در ابعاد اجتماعی عروج داده و طبقه کارگر را برای مقابله های آتی آماده کنیم. شرایط امروز بهترین فرصت را برای ما و طبقه کارگر فراهم کرده است.

- در حال حاضر، کمپ بورژوازی جهانی خود با بحران و تشتت عمومی مواجه است، بطوریکه دستیابی این کمپ برای ارائه سیاستی یکسان (همچون ۴۰ سال قبل) جهت نجات حکومت سرمایه در ایران در مقابله با تعرض از پایین در جامعه، میسر نیست. عمق بحران و بن بست کامل اقتصادی جمهوری اسلامی بحدی است که حکومت حتی با بهبود رابطه با آمریکا و لغو تحریم ها، قادر نیست که جنبشی را که مشروعیت جمهوری اسلامی را زیر ذره بین گرفته است، عقب رانده و در "انتظار" نگه دارد تا باری دیگر به این نظام "فرصت دیگری" دهد.

- خیزش آبانماه بحران سیاسی حاکمیت را بمراتب تشدید کرده است. امروز مسئله سرنگونی جمهوری اسلامی بعنوان امر روز و فوری در دستور طبقه کارگر و محرومان قرار گرفته است. علاوه بر این، اعتراضات مردم در عراق و لبنان و اعلام رسمی هم سرنوشتی مردم ایران، عراق و لبنان عملاً موقعیت جمهوری اسلامی و اسلام سیاسی در منطقه را با مخاطرات جدی روبرو کرده است. شکی نیست که سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی در ایران میتواند تاثیر بلافاصله و فوری نه تنها در این دو کشور داشته باشد، بلکه ضربه جدی نه فقط به اسلام سیاسی بلکه به حاکمیتهای قومی در منطقه بزند.

- جمهوری اسلامی برای مقابله با بحران سیاسی و خطر سرنگونی ناچار از متمرکز کردن قدرت در بالا است. این حرکت که پس از دیمه ۹۶ شروع شده است، شدت بیشتری یافته است. محک "موفقیت" این متمرکز کردن قدرت در بالا امروز نه "در غیر قانونی بودن آن" و یا صرفاً در یکدست کردن مجلس و ... بلکه در عقب راندن خیزش های اجتماعی و سرکوب مردم و طبقه کارگر است. ... ←

مشور سرنگونی

جمهوری اسلامی

ایران

حزب کمونیست کارگری حکمتیست
(خط رسمی)

سانه حقوق جهاشمول انسان

حزب کمونیست کارگری حکمتیست
(خط رسمی)

آزادی برابری حکومت کارگری

پلاتفرم تاکتیکی ایندوره حزب حکمتیت (خطر رسمی)

• تمرکز قدرت، بی خاصیت شدن عملی مجلس و بازی "انتخابات" و "دمکراسی اسلامی" و ... عملاً رژیم و دستگاه سرکوب آن را لخت و عریان در مقابل مردم قرار میدهد و در سطح بین المللی نیز، جمهوری اسلامی را در موقعیت ضعیفتری قرار میدهد و پرده ساتر "منتخب مردم" و ... را فرو می ریزد.

همین به شکاف در بالا کمک میکند. این امر چه از نظر بورژوازی داخلی و چه جهانی، انزوای سیاسی بیشتر جمهوری اسلامی را به همراه خواهد داشت و جوابی به بن بست و بحران سیاسی آن نخواهد داد.

• سوختن اصلاح طلبان در دیمه عملاً این جناح را در حفظ نظام، بعنوان سوپاپ اطمینان بی خاصیت کرده است. از این زاویه انتخابات بعدی از همین امروز بی خاصیت و به مسئله ای

بحران را تبدیل شده است. دیگر انتخاب بین بد و بدتری در کار نیست. کنار کشیدن اصلاح طلبان از انتخابات، تحویل دادن مجلس به جناح رقیب نقطه تعیین کننده این پروسه است.

• در این شرایط پیوستن بخشی از حاکمیت و بخش منتقدتر و "چپ" اصلاح طلبان به صف اپوزیسیون و نزدیکی این طیف به بخشی از اپوزیسیون راست محتمل است.

• در همین راستا حفظ ارتش بعنوان نیروی "مستقل" و "ناجی" را برای دست بردن قدرت با اتکا به ارتش، حمایت ارتش از آلترناتیو بورژوازی جهانی در مقابل انقلاب کارگری، سیاست بخشی از حاکمیت، اپوزیسیون راست و جناح ناراضی درون حکومتی میشود.

وضعیت پائین؛

• خیزش دیمه ۹۶ سوت آغاز پایان حاکمیت جمهوری اسلامی را به صدا در آورد. ایران پسا دیمه شاهد عروج و عرض اندام جنبش کارگری و گرایش سوسیالیستی آن با آلترناتیو خود، سمپاتی بخشهای مختلف جامعه به آن و توده ای شدن خواست اداره شورایی جامعه، تبدیل طبقه کارگر به نیرویی که قادر به عقب راندن حاکمیت است و نماینده رادیکال رفاه، آزادی و اعمال اراده مردم بر سرنوشت خود، مهمترین مولفه سیاسی و تحول در چهل سال حاکمیت جمهوری اسلامی است. خیزش آبان ماه مهر این موقعیت و این پیشروی طبقه کارگر را بر خود دارد.

• خیزش آبان ماه در همه ابعاد آن رادیکالتر، میلیتانت تر از دیمه بود. علی‌رغم

سرکوب وحشیانه و به خون کشیدن آن و تهدیدات بعدی مردم نه فقط عقب نرفته اند بلکه تعرض را در اشکال دیگری ادامه داده اند. امروز خواستههایی مثل آزادی بی قید و شرط بیان و عقیده، آزادی فعالیت احزاب سیاسی مستقل از حاکمیت، آزادی بی قید و شرط زندانیان سیاسی، محاکمه مسئولین جنایات به مطالباتی عمومی تبدیل شده است. این حاکی از نه فقط عدم عقب نشینی و مرعوب نشدن جامعه که آمادگی برای تعرضهای بعدی است. ۱۶ آذر حلقه بعدی این تعرض بود.

• همه نیروهای سیاسی، و حتی حاکمیت به این امر که خیزش بعدی در راه است، واقف اند. سرنوشت و آینده خیزش بعدی، انقلاب، سرکوب یا ... سناریوهای روی میز بورژوازی و طبقه کارگر و همه نیروهای سیاسی هستند. پولاریزاسیون در جامعه تعمیق میشود و باید به استقبال آن رفت!

تاکتیک ایندوره ما؛

حزب در راستای آلترناتیو فوری خود، سرنگونی جمهوری اسلامی از طریق انقلاب کارگری و برپایی حکومت سوسیالیستی، تاکتیک و اولویتهای زیر را در دستور فوری خود قرار میدهد.

ایندوره دوره آمادگی برای جدال نهایی است و تاکتیک ایندوره ما نزدیک کردن طبقه کارگر به قدرت سیاسی با اتکاء به ارگانهای قدرت توده‌ای و تحت پرچم مستقل خود است. سازمان دادن چه در ابعاد اجتماعی و چه در ابعاد حزبی امروز در راس اولویتهای ما است.

• در ابعاد اجتماعی سازمان دادن قدرت توده ای برای مقابله با تعرض رژیم را از خیابان به محلات، مدارس، ادارات، پادگانها و غیره و خصوصاً مراکز تولیدی بکشانیم. باید با تلاش در سازماندهی ارگانهای اعمال اراده توده ای (شوراها) مقابله امروز و اعمال حاکمیت فردا را تعمیق، ...



کارگران همان متحد شوید!

پلاتفرم تاکتیکی ایندوره حزب حکمتیت (خطر رسمی)

قوی و سراسری کنیم. تاکید بر نقش شوراهای کنترل و هدایت مبارزه سراسری، در مقابله با نقش مخرب عوامل رژیم یا نیروهای باند سیاهی و ماجراجو در وارد کردن زودرس اسلحه ضروری است.

• (این شوراهای شوراهای کارگری، شوراهای مردمی، شوراهای اداره و دفاع از محلات، شوراهای ربازان و ...) باید از حالا امکان تبدیل شدن به ارگانهای قدرت، به این معنی قدرت دفاع از خود در مقابله با هر مخاطره ای را داشته باشند.

• علاوه بر توضیح ضرورت تشکیل کمیته های کمونیستی و انقلابی (متشکل از سازماندهندگان، فعالین و رهبران کارگری چپ و کمونیست) در مراکز تولیدی باید با اتکا به موجودیت فعلی مان، راسا و سریعاً دست به تشکیل چنین کمیته هایی بزنیم. کمیته های با نفوذی که میتوانند در

راس شوراهای قرار گیرند یا حداقل نفوذ قابل توجهی در شوراهای داشته باشند.

• در ابعاد حزبی گسترش سازمان حزب در کارخانه ها، مراکز کار، محلات و دانشگاه، باید به سرعت در دستور فوری کار ما قرار گیرد. علاوه بر اعلام رسمی اینکه هر که خود را با این حزب تداعی میکند باید در کمیته کارخانه، محل، دانشگاه و ... متشکل شود، گسترش سازمان حزب در داخل در دستور فوری رهبری حزب قرار میگیرد.

• متشکل کردن کمونیستها و در راس آن کارگران کمونیست در حزب ما، بعنوان حزب کمونیستی طبقه کارگر محک پیشروی حزب در ایندوره است.

• با توجه به اتوریته اجتماعی کمونیسم علی العموم در کردستان و موقعیت اجتماعی حزب ما بطور اخص، با توجه به متحزب

بودن کردستان و بالاخره به دلیل تلاش احزاب کردی در منزوی کردن مبارزه آزادیخواهانه مردم در کردستان، تشکیلات ما در کردستان باید تضمین کند در راس سازمان دادن، هدایت و رهبری اعتراضات در کردستان قرار میگیرد.

از اینرو:

• گسترش سازمان حزب در کردستان سرعت بسیار بیشتری دنبال شود.

• با توجه به تجربه اعمال اراده توده ای و حاکمیت ارگانهای توده ای در کردستان، باید کمیته ها و تشکیلات حزب در کردستان به سوی سازمان دادن ارگانهای اعمال اراده توده ای، شوراهای مردمی، شوراهای کارگری و ... سوق داده شوند.

• تشکیلات ما باید تضمین کند تسخیر پادگانها و مراکز نظامی

حاکمیت، به معنی مسلح شدن خود و شوراهای مردمی خواهد بود. سازمان دادن ارگانهای اعمال اراده توده ای و تسلیح آنها میتواند کردستان را به دروازه قدرتگیری طبقه کارگر و کمونیسم آن تبدیل کند.

در سطح سیاسی:

• تقابل با راه حل ها و تاکتیکها و ترفندهای حاکمیت در عقب راندن و یا سرکوب جنبش آزادیخواهانه طبقه کارگر و مردم محروم و ایجاد آمادگی سیاسی در جامعه برای مقابله با این راه حلها کماکان در دستور حزب قرار دارد.

• نشان دادن این واقعیت که شکل دادن به ارگانهای قدرت توده ای شرط لازم پیروزی در جنگ نهایی و مقابله با سرکوبی است که حاکمیت به آن دست خواهد زد، یکی از رؤس تبلیغات و مباحث سیاسی ما باید باشد. روی این مسئله که "پائینی ها" میتوانند و باید با اتکا به ارگانهای توده ای خود چون

شوراهای کارگری، محلات و با مطالبات و شیوه های مستقل خود از پایین اعمال اراده کنند، بطور تفصیلی کار کرد. باید آنرا توضیح داد، باز کرد، قانع کرد و ... در تقابل با راه حل های اپوزیسیون بورژوازی باید این مسئله را برجسته کرد. از انقلاب ۵۷، خیزش دیمه و آبان، شاهد بگیریم و اهمیت دخالت مستقل طبقه کارگر و مردم محروم با اتکا به ارگانهای قدرت خود، شوراهای تعیین سرنوشت قدرت سیاسی و تضمین کننده آزادی، رفاه و عدالت اجتماعی را توضیح دهیم.

• ادامه و تشدید این اوضاع، پولاریزاسیون در نیروهای سیاسی را بیشتر و تقابل آلترناتیوهای بورژوازی و کارگری را بیشتر و بیشتر میکند. از این زاویه تقابل با "انقلاب همه با هم"، اشتراک منافع همه نیروهای سیاسی اپوزیسیون در سرنوشت جمهوری اسلامی، دست بدست کردن قدرت از بالا و تاکید بر ... ←

شور سرنوشتی جمهوری اسلامی را به پرچم خود تبدیل کنید!

نشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران

حزب کمونیست کارگری حکمتیست
(خط رسمی)

برای سرکوب مقاومت بازماندگان جمهوری اسلامی و تعرض هر نیروئی به آزادی ها و حقوق مردم.	کلیه آرشیوها، بایگانی ها و پرونده های دولت از جمله سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات برای مردم.	است. معنی پیروزی جنبش سرنگونی، جایگزین شدن جمهوری اسلامی با یک دولت موقت با وظیفه اعلام فوری مطالبات انقلابی زیر به عنوان قانون و اجرای بی قید و شرط آنها است.	انتخاب آزاد و آگاه نظام حکومتی آینده کشور، اساس منشور سرنگونی جمهوری اسلامی است. سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط تضمین حق مردم در تعیین نظام آتی ایران	سرنگونی بی قید و شرط و کامل جمهوری اسلامی، باز داشتن عوامل آن از امکان مقاومت در مقابل مردم و پاشاندن بنیادهای زندگی مدنی و همچنین تضمین حق مردم در
۹ - اعلام جدائی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش.	۵ - مصادره کلیه موقوفات و اموال و دارائی های نهادهای سیاسی، اقتصادی و ایدئولوژیک اسلامی، اموال سران جمهوری اسلامی، "حوزه های علمیه" و نهادهای مدارس اسلامی و نیازهای مادی، معنوی، تفریحی، سیاسی و اجتماعی مردم.	۱ - اعلام سرنگونی و انحلال جمهوری اسلامی	۲ - انحلال و خلع سلاح سپاه پاسداران، ارتش و کلیه دارودسته های نظامی و شبه نظامی وابسته به جمهوری اسلامی، تحت کنترل گرفتن کامل کلیه امکانات تسلیحاتی، تدارکاتی و اموال و دارائی های این ارگانها و نهادهای.	ضرورت قدرتمند کردن "پائین"، تقابل با نیروهای ناسیونالیسم کرد و راه حل های آنان، از منزوی کردن کردستان تا حل آن در آلترناتیوهای بورژوازی، ضروری است.
۱۰ - لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند. اعلام آزادی مذهب و بی مذهبی.	۶ - انحلال کلیه "حوزه های علمیه"	۳ - انحلال کامل وزارت اطلاعات.	• جدا کردن صف سربازان از ارتش و تبلیغ تشکیل شوراهای سربازان را باید بطور جدی تبلیغ کرد.	• تبلیغ و ترویج گسترده "منشور سرنگونی" بعنوان پرچم مبارزه امروز برای سرنگونی جمهوری اسلامی و بیانیه "حقوق جهانشمول انسان" بعنوان مبنای قانون اساسی آتی حکومت شوراها در دستور حزب قرار دارد.
۱۱ - اعلام آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات، تشکل، تحزب و اعتصاب.	۷ - دستگیری سران جمهوری اسلامی	۴ - قابل دسترس کردن	• کمیته رهبری حزب حکمتیست (خط رسمی) ۲۶ آذر ۱۳۹۸	
۱۲ - اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است.	۸ - مسلح کردن مردم در میلیس های توده ای برای دفاع از آزادی،			

مردم، در شوراهای مردمی و مستقل خود مشکل شوید!

بیانیه حقوق هماشمول انسان

حزب کمونیست کارگری حکمتیست
(خط رسمی)

جهان اما نه از آزادی بهره‌مند هستند و نه به امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه، که خود خالق آن هستند، دسترسی دارند.

مقدرات زندگی مادی و معنوی انسان به تولید برای سود وابسته است. استثمار و انقیاد اقتصادی توده عظیم انسانی قانون حاکم بر جهان است و مقتضیات تولید سود و سود آور نگاه داشتن صدها میلیون انسان منطق

سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلای دارودسته های ارتجاعی و باند سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی) فوریه ۲۰۱۸ بهمن ۱۳۹۶

باشد. برابری نه فقط به معنی برابری در مقابل قانون بلکه برابری در برخورداری از امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه. برابری در حرمت و ارزش همه انسانها در پیشگاه جامعه. اکثریت عظیم مردم

تجربه ابعاد مختلف زندگی انسانی، آزادی در شکوفائی خلاقیت های بشری و آزادی در تجربه ابعاد عظیم عواطف انسانی. جامعه باید تضمین کننده برابری انسانها

مقدمه

جامعه باید آزادی انسان را تضمین کند. آزادی به معنی آزادی از سرکوب و اختناق سیاسی، آزادی از اجبار و انقیاد اقتصادی، آزادی از اسارت فکری، آزادی در

منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران

هزینه های ضروری به کلیه کسانی که به علل جسمی یا روانی توان اشتغال به کار ندارند.

۲۱- ارجاع مساله تعیین نظام حکومتی آینده ایران و تهیه قانون اساسی به مجمع نمایندگان مستقیم مردم حداکثر ظرف ۶ ماه.

۲۲- برگزاری رفراندوم در مناطق کرد نشین غرب ایران، زیر نظارت مراجع رسمی بین المللی، برای دادن حق انتخاب آزاد و آگاه به مردم این مناطق برای

۱۷- لغو تمام پیمان های ضد مردمی، نظامی، سلطه طلبانه و سرکوبگرانه
۱۸- لغو تمام کمک های مالی و نظامی به دسته های قومی و مذهبی

۱۹- لغو دیپلماسی سری
۲۰- تضمین بیمه بیکاری مکفی برای همه افراد آماده بکار بالای ۱۶ سال. پرداخت بیمه بیکاری مکفی و سایر

۱۳- اعلام برابری کامل حقوق همه شهروندان، صرف نظر از جنسیت، مذهب، ملیت، نژاد و تابعیت.

۱۴- آزادی کلیه زندانیان سیاسی.

۱۵- لغو مجازات اعدام.

۱۶- دسترسی همگانی بویژه تشکلهای توده ای مردم و احزاب سیاسی به رسانه های جمعی دولتی.

مجمع عمومی تنها نماینده اراده مستقیم کارگران

بیانیه حقوق جهانشمول انسان

آزادی بشر از نظر بورژوازی، در اساس، آزادی استثمار کردن و استثمار شدن است. آنجا هم که پای حقوق بشر به میان کشیده میشود در بهترین حالت حقوق سیاسی مشروط و محدودی تصویر میشود که استفاده از آن برای اکثریت کسانی هم که شامل آن شده‌اند ممکن نیست. آزادی و برابری با انقیاد اقتصادی متناقض است. حقوق بشر سرمایه داری با مسکوت گذاشتن این واقعیت نمیتواند پاسخگوی نیاز انسان باشد. بیانیه حقوق بشر تضمین کننده آزادی و برابری انسانها نیست. ابزار جلوگیری از طغیان مردم آزادیخواه و برابری طلب است. وسیله‌ای برای ممانعت از جلب مردم و متفکرین و آزادیخواهان به ابعاد عمیقتر حقوق بشر و درک تناقض حقوق انسان با ماهیت نظام سرمایه داری است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست انتشار بیانیه حقوق جهانشمول انسان تصویر روشنی از مبنای حقوق انسان را بدست میدهد. حزب کمونیست کارگری - حکمتیست این حقوق را حقوق همه انسانها در هر نقطه جهان میداند و برای تحقق آن میکوشد.

اعلام حقوق جهانشمول انسان بعلاوه در متن تحولات سیاسی و اجتماعی ایران و نقشی که حزب کمونیست کارگری حکمتیست بر عهده دارد اهمیت ویژه خود را دارد. جامعه ایران دستخوش یکی از عظیم ترین تحولات تاریخ خود است. جمهوری اسلامی در شرف سرنگونی است و مردم ایران میتوانند و باید علاوه بر سرنگونی جمهوری اسلامی نظامی را بنا نهند که در آن آزادی و برابری در عمیق ترین و وسیعترین سطح فردی و اجتماعی متحقق گردد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

اعلام میکند که مواد حقوق جهانشمول انسان را حقوق تخطی ناپذیر مردم میداند و با تصرف قدرت سیاسی و اعلام جمهوری سوسیالیستی همه این حقوق را بعنوان مبنای قوانین و سیاست‌های جامعه اعلام میکند.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست کلیه احزاب سیاسی و کلیه مردم در ایران و جهان را به حمایت جدی از بیانیه حقوق جهانشمول انسان دعوت میکند.

بیانیه حقوق جهانشمول انسان

مواد زیر حقوق جهانشمول و انکار ناپذیر انسان است. هیچ قانون، سیاست و مقرراتی در جامعه نمیتواند حقوق و بندهای این بیانیه را نقض کند. هیچ فرد یا بخشی از جامعه را از هیچ یک از حقوق این سند نمیتوان محروم کرد یا مورد تبعیض قرار داد. دولت و ارگانهای اداره جامعه موظف به تضمین تحقق این

حقوق و بندهای این بیانیه هستند.

۱ - حیات پایه‌ای ترین حق انسان است. جسم و روح افراد از هر نوع تعرض مصون است.

۲ - استثمار انسان ممنوع است. کار مزدی، که اساس استثمار انسان در دنیای امروز است، و همچنین هر نوع انقیاد، بردگی و بیگاری در هر پوشش و با هر توجیهی ممنوع است.

۳ - کار فعالیت آزاد و خلاق انسان است. هر کس حق دارد خلاقیت‌های فکری و عملی خود را گسترش داده و بکار اندازد.

۴ - هر کس مستقل از نقش او در تولید میتواند از نعمات مادی و معنوی موجود در جامعه برخوردار گردد. همه انسانها در برخورداری از نعمات مادی و معنوی موجود در جامعه دارای حق برابر هستند.

۵ - همه انسانها حق فراغت، تفریح، آسایش و امنیت دارند. هر کس حق دارد از مسکن

مناسب و از ضروریات زندگی متعارف در جامعه امروزی برخوردار باشد.

۶ - هر کودک حق یک زندگی شاد، ایمن و خلاق را دارد. تضمین رفاه و سعادت هر کودک، مستقل از وضعیت خانوادگی، با جامعه است. همه کودکان و نوجوانان باید استانداردهای واحدی از رفاه و امکانات رشد مادی، در بالاترین سطح ممکن، را داشته باشند.

۷ - هر فرد، بدون قید و شرط، در داشتن هر عقیده و بیان آن در شکل نوشتاری، شفاهی، هنری، یا هر شکل دیگری چه بصورت فردی و چه جمعی آزاد است. نقد هر چیز و انتقاد به کلیه جوانب سیاسی، فرهنگی و اخلاقی و ایدئولوژیکی جامعه، همچنین اعتراض و اعتصاب کردن بصورت فردی یا جمعی حق بی قید و شرط هر فرد است. هر فرد میتواند هر حزب یا تشکلی را ایجاد کند و یا به چنین نهادهائی بپیوندد. ... ←

مرکز بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بنیادهای حقوقی شامل انسان

- ۸ - داشتن حرمت و شخصیت حق هر انسان است. هر نوع افترا، هتک حرمت ممنوع است. هر نوع تبلیغ نفرت یا برتری مذهبی، ملی، قومی، نژادی و جنسی ممنوع است.
- ۹ - تفتیش عقاید و تحمیل عقاید ممنوع است. هر کس آزاد است که درباره نظرات و اعتقادات شخصی خود سکوت کند. هرنوع تحریکات و تهدیدات علیه بیان آزادانه نظرات افراد ممنوع است.
- ۱۰ - شرکت مستقیم و مستمر در امر حاکمیت حق هر فرد است. مقامات و نهادهای دولتی و ارگانهای اداره امور از بالا تا پایین باید منتخب مردم باشند. مردم حق انتخاب و عزل کلیه مقامات و پست های سیاسی و اداری در کشور را دارند. کلیه افراد بزرگسال از حق رای همگانی و برابر برخوردارند و حق دارند برای هر نهاد و ارگان نمایندگی و یا احراز هر پست و مقام انتخابی کاندید شوند.
- ۱۱ - دولت، ارگانهای اداره امور یا مقامات مختلف به خودی خود هیچ حقی در مقابل مردم، چه بصورت فردی و چه بصورت جمعی، ندارند مگر اینکه مردم این حق را به صراحت به آنها داده باشند.
- ۱۲ - دولت و نظام اداره جامعه باید تماما غیر مذهبی و غیر قومی باشد. هرنوع کمک دولت به اشاعه هر مذهب یا دادن هرنوع مضمون یا ارجاع مذهبی، قومی و یا ملی به قوانین ممنوع است. هر نوع ارجاع به مذهب، قومیت یا ملیت افراد در قوانین و در اوراق هویتی و اداری مربوط به آنها ممنوع است.
- ۱۳ - داشتن یا نداشتن مذهب، بی قید و شرط آزاد است. مذهب از دولت و آموزش و پرورش جداست. هرنوع اجبار فیزیکی و روحی برای پذیرش مذهب ممنوع است. انتخاب یا عدم انتخاب مذهب امر بزرگسالان است. هر نوع کودکان و نوجوانان از هر نوع دست اندازی مادی و معنوی مذاهب و نهادهای مذهبی مصون باید باشند. جلب افراد غیر بزرگسال به فرقه های مذهبی و مراسم و اماکن مذهبی ممنوع است. تدریس دروس مذهبی، احکام مذهبی و یا تبیین مذهبی موضوعات در مدارس و موسسات آموزشی ممنوع است.
- ۱۴ - تعیین مذهب رسمی و زبان رسمی اجباری ممنوع است.
- ۱۵ - سلامتی حق هر فرد است و هر کس حق دارد از کلیه امکانات جامعه امروزی برای مصون داشتن خود از صدمات و بیماری ها برخوردار گردد و از امکانات بهداشتی و درمانی در جامعه استفاده کند.
- ۱۶ - برخورداری از یک محیط زیست سالم و ایمن حق هر انسان است.
- ۱۷ - معاشرت و زندگی اجتماعی حق هر انسان است. هر نوع جداسازی و محروم سازی افراد از محیط اجتماعی و امکان معاشرت با دیگران ممنوع است.
- ۱۸ - جستجو و اطلاع از حقایق در مورد کلیه جوانب زندگی اجتماعی حق هر کس است. سانسور، و کنترل بر اطلاعاتی که در اختیار شهروندان قرار میگیرد ممنوع است.
- ۱۹ - آموزش حق هر فرد است. هر کس حق دارد از امکانات جامعه امروزی برای ارتقای دانش و تخصص خود و یا آشنائی با دست آوردهای فکری و عملی بشریت زمان خود برخوردار شود. دسترسی به کلیه امکانات آموزشی موجود در جامعه و استفاده از آنها حق هر کس است.
- ۲۰ - هر سالمند حق یک زندگی شاد، خلاق و ایمن را دارد. هر کس حق دارد در دوره سالمندی، مستقل از موقعیت مادی خود، از بهترین امکانات زیستی، درمانی و بهداشتی بهرمنند گردد. تضمین این حقوق برای سالمندان با جامعه است.
- ۲۱ - آزادی بی قید و شرط سکونت، سفر و نقل مکان حق هر فرد بزرگسال است. هر کس بدون قید و شرط حق دارد به هر کشور سفر کند و یا در هر کشوری اقامت گزیند.
- ۲۲ - هر کس میتواند با پذیرش تعهدات حقوقی شهروندی، شهروند جامعه شود.
- ۲۳ - زندگی خصوصی افراد - محل زندگی، مکاتبات و مراسلات و مکالمات فرد از هر نوع دخالت توسط هر مرجعی مصون است.
- ۲۴ - هر کس در انتخاب لباس آزادی بی قید و شرط دارد. هر نوع شرط و شروط رسمی و یا ضمنی بر پوشش مردم، از زن و مرد، در اماکن عمومی ممنوع است.
- ۲۵ - هر کس حق دارد از شرکت در جنگ و یا هر ... ←

پیروزی طبقه کارگر در گروتخرب و تشکل اوست!

بیانیه حقوق جهاشمول انسان

فعالیت نظامی که با ممنوع است.

اصول و اعتقادات وی مغایرت داشته باشد امتناع نماید.

۲۶ - برقراری رابطه آزاد و داوطلبانه جنسی حق انکارناپذیر همه کسانی است که به سن قانونی بلوغ جنسی رسیده اند. روابط جنسی داوطلبانه افراد بزرگسال با هم، امر خصوصی آنهاست و هیچکس و هیچ مقامی حق کنکاش و دخالت در آن و یا اعلان عمومی آن را ندارد.

۲۷ - رابطه جنسی افراد بزرگسال (بالای سن قانونی بلوغ)، با افراد زیر سن قانونی، ولو با رضایت آنها،

۳۱ - هرکس حق دارد از ادای شهادت علیه خود یا اعتراف خودداری کند.

۳۲ - اصل در کلیه محاکمات بر برائت متهم است. برخورداری از امکان رسیدگی و محاکمه منصفانه حق هر فرد است. هر نوع شکنجه، ارعاب، تحقیر و اعمال فشار فکری و روانی بر افراد بازداشتی، متهمین و محکومین مطلقاً ممنوع است و مبادرت به آن جرم جنایی محسوب میشود. کسب اعتراف با تهدید و تطمیع ممنوع است.

۲۸ - قضاوت، دادگاه ها و سیستم قضایی بلحاظ حقوقی مستقل هستند. انتخاب و عزل قضاوت و سایر مقامات قضایی حق مردم است.

۲۹ - برپائی دادگاه های ویژه ممنوع است. کلیه محاکمات باید علنی برگزار گردند.

۳۰ - همه افراد در مقابل قانون مساوی هستند. هیچ مقام یا فردی مصونیت قانونی ندارد. هر کس بی قید و شرط حق دارد علیه هر مقام دولتی در دادگاههای عادی اقامه دعوا کند.

۳۳ - مجازات اعدام و حبس ابد یا هر نوع مجازات متضمن تعرض به جسم افراد تحت هر شرایطی ممنوع است.

مبارزه ما برای برابری و رفع تبعیض در متن جوامع سرمایه داری موجود جزء لاینفک مبارزه وسیع تر و اساسی ما برای شکل دادن به انقلاب اجتماعی و برقراری جامعه برابر و آزاد کمونیستی است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) به صف مقدم هر مبارزه اجتماعی علیه تبعیض و نابرابری در جهان امروز تعلق دارد و معتقد است که برابری حقوقی همه و شمول یکسان قوانین واحد بر همه، مستقل از جنسیت، ملیت، مذهب، نژاد، عقیده، مرام، شغل، مقام و تابعیت و غیره باید بعنوان یک اصل تخطی ناپذیر و محوری در صدر قوانین جامعه اعلام شود.

نشریه هفتگی
حزب حکمتیست (خط رسمی)

www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
[@Hekmatistx](https://t.me/Hekmatistx)

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی
azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا
aman.kafa@gmail.com

دبیر دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی
mozafar.mohamadi@gmail.com

دبیر کمیته تبلیغات: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

سایت آرشیو مجموعه
آثار
منصور حکمت

<http://hekmat.public-archive.net/>

برای آزادی، برابری به حزب حکمتیست پیوندید